084.41

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 657/09                             São Luís, 02 de dezembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP nº 596/09, datada de 12/11/2009,

que concedeu 2 ½ (duas e meia) diárias ao Excelentíssimo Senhor ALDEMIRO
REZENDE DANTAS JÚNIOR, Juiz do Trabalho da 11ª Região, para viajar à
cidade de São Luís-MA, a fim de ministrar palestra no V CICLOJUR, somente
quanto ao período da viagem e suas respectivas diárias, passando a ser de 04 a
05/12/2009 - 1 ½(uma e meia) diárias.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf